lichen zinses und v2 kappen. K. 1. V. «gegeben an der miltewochen nach sante Valentins

tage, 13U7. henin warent wir üonrat ilyplin, u. s. w. folgt der Hat. 1307 Februar IS.

Aus Strassb. Bw}>. A. lad. 171 fasc. 24. or. mb. c. sig. priui.

r» 585. Mietvertrag des Jiiachof Johann von Strcumburg über den von ihm bewohnten Mituttnng.

Stchelliuxhof. März 7.

N'ovcrint univcrsi et singuli presencium inspectorre, quod nos Johannes dei gratia epis-

cupus Argcntincnsis reatgnoseimus per presentes, utile dominium et directum curie, site in

civitate Argenlina ex op|M>silo Helzelonis dicti Marx militis, dietc licrn Stehellins hof, quam
>" inbahihimus et hactenus inhahitare consuevimus, cum orlo contiguo eidein curie et omnihus

hedifieiis superhediticatis neenon juribus et pertineneiis ejusdem curie ad domicellam Kathe-

rinam diclam Küchinineisterin, civem Argentinensem, pertinere integraliter et in totum ; ton-

litentes bona (ide nos dictum curiam cum orto et suprahedilicatis inhabitare et hactenus inlia-

hilasse, tenere et hactenus tenuisse conduetionis tilulo ab eadem ad tempus vite nostre pro

i- centum quartalibus tritici et siliginis cquuliter utriusque per nos solvendis annis singulis

Kalberine memorate; non ohstantc judicato q'iovis nobis fach), cum essemus in minoribus

constituli in judicio scu Ii et i Argentinensis de dicta curia contra Katherinam predictam in

Solutionen) debiti cujusdam, cum ipsa nobis de ipso dehito, propter quod ipsum judicatum factum

exstitil, satisfecerit finaliter et in totum. cui judicalo propter boc non immerito renunciavimus

*> ac renunciamus litteras per presentes, ipsum curiam^Hi omni jure et obliga'tione quavis, quo

et qua obnoxia nobis extitit racione et oecasione dicti judicali, simplicilcr absolvendo. et ut nulli

super premissis et quolibet premissorum dubium in postcrum oriri valeal quoquo modo, sigil-

lum nostrum majus una cum sigillo curie nostre Argentinensi« presentihus est appensum. et

quia coram nobis judice curie predicte premissa omnia et singula cum sollempnitate ad hoc

debita et consueta rite et ratiouabililer sunt peracta, sigilluin ipsius curie ad peticionem,

jussum et mandatuin reverendi in Christo palris et domini nostri predicti neenon ad peticionem

domicelle Katlierine predicte cum sigillo majori ejusdem domini nostri presentihus duximus

appendendum, in evidenciam, probalionem, lestimnnium et recognitionem omnium premisso-

rum. datum Argenline, anno domini 11107, feria tenia proxima post dominicam, qua can-